-4

H

Oficio n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputa os

de de

Assunto: Projeto de Lei à revisão. f) L w s / zO
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei O 1.058,
de 2024, de autoria da Senadora Mara Gabrilli, constante do autógrafo em anexo, que
"Declara Francisco Adolfo de Varnhagen, o Visconde de Porto Seguro, Patrono da
Historiografia Brasileira".

Atenciosamente,

Senadàr ' ho
Primeiro-Se retrio do Senado Federal

ECRETARA PRIMEIRAS

Em

para as de idas pr " viiéflCiaS. \ da Mesa
De ordem, à SecretariaGe

Chefe de 4tana

alucg/p124-1058rev-t

24
35

82
5

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2435825
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.